关于举行小学英语绘本教学研讨活动的通知
 各有关小学:

  为进一步促进小学英语课堂教学改革与青年教师的专业成长，经研究，决定在教研协作西片举行小学英语绘本教学专题教学研讨活动，时间半天。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：2018年12月7日（周五）下午

二、活动主题：培养农村小学生英语阅读品格的研究
三、活动地点：武进区村前小学

四、参加人员：教研协作西片各小学英语教师2～3名

五、活动安排：
	时 间
	内    容
	责任人
	活动地点

	～12:30
	签    到
	沈  娟
	综合楼会议室

	12:50～13:30
	执教绘本《Six in a bed》
	陈小妹
	教学楼二楼三1班

	13:35～14:25
	专家点评
	丁文敏
	综合楼会议室

	14:30～16:00
	讲   座《谈fiction 与Non-fiction绘本阅读》
	范勤霞
	综合楼会议室

请相关学校老师妥善安排好课务，于当日12:30前准时到达，纸质签到、扫码签到，并注意往返交通安全。

                                                             武进区教师发展中心（小学部）

2018年12月3日